
 

 

 

                                   

Presidentbrev  10  2021-10 

Hej på er, här kommer ett presidentbrev igen. 

 

I går var första av en serie av filmkvällar och det blev en lyckad tillställning. 
Det var ett litet experiment för jag hade ingen aning om det skulle flyga” 
 
Det började med mingel med chips, nötter, Procecco / Pommac och lite 
musikquiss, därefter började filmvisning i ca 1 timme. 
Därefter var det fika med hembakta bullar. 
 
Vi var 22 pers och det var jättekul att träffa alla, man hade liksom mer tid att 
pratas och umgås och lära känna varandra lite bättre än på luncherna. 
 
Många uttryckte att det var kul med en sån här träff och att filmerna var både 
kul och intressanta, många kände igen sig. 

En bra kväll helt enkelt. 
Om 3 veckor kör vi igen och nu har jag köpt in mer stolar, så vi kan vara 32. 
Blir vi fler anmälda så finns det fler stolar att köpa. 
Bifogar lite bilder från kvällen. 
Män/ fruar är också välkomna, men anmälan till Maud behövs för att jag skall veta hur många som kommer med 
tanke på inköp, bemanning mm. 
 

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, eller ett mail på   
maudnaess@hotmail.com   några dagar innan filmkvällen om du tänker komma. 
 
Det här blir ett lite dubbelmeddelande för dom som har facebook, men halva klubben saknar konto så därför tänker 
jag att jag skickar ut på detta sätt också. 

Nästa kväll 1/11  Kl 17”30   Filargatan 7   

 

I övrigt så har några medlemmar fått uppdaterade bilder i Clubrunner och i 
Fotomatrikeln. 

Ha det bra till nästa gång. 

Benny 

mailto:maudnaess@hotmail.com


 

 

Mitt fina team i Kvälls & 
Helgkommiten fixar och donar inför 
kvällen. 

Lite nervöst, skulle det bli bra 

 

 

 

 

Åke och Olle sköter baren, serverar 
Procecco och Pommac och ser till att 
det blir bra barhäng. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mingel och skålande 

 

 



Maud & Göran, gamla jobbarkompisar talas vid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här blir det lite musikquiss före filmen 

 

 

 



 

 

 

Tio olika låtar i musikquiss i olika musikstil 
och i olika ålder, för att något skulle passa 
alla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barhäng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mingel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marie & Karin 

 

 

 

 

 

 

             Så här nöjd ser Göran ut,  

                                                                                                           verkar trivas 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Olle och Åke sköter baren med 
bravur. 

Mats tar en påfyllning av Pommac 

 

 

 

 

 

 

 

Mycket prat blev det 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotaryflaggan förstås på plats 

 

 

 

 

 

 

 



 

Filmvisning i Hansson Garage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Å så var det Anna och Per som tog sig en svängom till musiken. 

 

Utsätt dej för chansen att se / 

höra något du inte visste du ville 

veta. 
Ett litet misstag var det också, glömt att köpa mjölk till kaffet…. Shit happends 



 


